АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  18.02.2015г.
	                                         № 36 -р

	пгт. Берёзово

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения
Берёзово  от 13.10.2014 № 229 – р
«Об утверждении порядка применения
классификации расходов в бюджете
городского поселения Берёзово»

В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления и исполнения бюджета городского поселения Берёзово:

1. Внести дополнения в порядок применения классификации расходов в бюджете городского поселения Берёзово, дополнив пункт 3.2.7 словами:
 - 7020   « Управление резервным фондом».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Красивину Наталью Сереевну.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Глава поселения
	Ю.Ф. Чуприянов